2023年３月10日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ッ ピ

代表者名 代表取締役社長 河村 桂作

 （コード：7932 東証スタンダード）

問合せ先 総務担当取締役 井上 善之

 （TEL 03-3888-6651）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制のもと、時代に応じた当社グループの一層の企業価値の向上を図るものでありま

す。

２．異動の内容（2023年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

伊藤 裕子 代表取締役社長
取締役

経営企画室長、化粧品･健康食

品事業部・関係会社担当

河村 桂作 取締役 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏  名 伊藤 裕子（いとう ゆうこ）

生年月日 1969年８月19日生

略  歴 2004年９月 当社入社

2014年10月 大倉フーズ株式会社取締役(現)

2015年７月 当社執行役員

2017年６月 株式会社ニッピコラーゲン化粧品取締役

2019年６月 同社常務取締役

2019年７月 当社経営企画室プロジェクトリーダー

2021年５月 株式会社マトリクソーム取締役（現）

2021年６月 当社取締役(現)、経営企画室長(現)、化粧品・健康食

品事業部・関係会社担当(現)

2021年６月 株式会社ニッピコラーゲン化粧品代表取締役社長(現)

所有株式数 400株（※所有する株式は、2022年９月末現在の数です）

以 上